
Zarządzenie nr 288/2019 

Rektora 

Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 15 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie wymiaru zajęć terenowych oraz wysokości wynagrodzenia dla nauczycieli i 

wychowawców placówek edukacyjnych przyjmujących studentów APS na lekcje/zajęcia 

w ramach hospitacji 

 

 

Na podstawie § 15 ust. 2 pkt 10 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 167/2019 Senatu APS z dnia 16 maja 2019 r. uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się liczbę godzin realizowanych w formie opłacanych przez APS zajęć 

terenowych/hospitacji w wysokości nieprzekraczającej połowy wymiaru zajęć ujętych w 

planie studiów dla przedmiotów metodycznych oraz jednej trzeciej dla pozostałych 

przedmiotów. 

2. Liczbę godzin zajęć terenowych/hospitacji, na wniosek kierownika specjalności, 

akceptuje dyrektor studiów, po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Kształcenia. 

 

§ 2 

Ustala się wysokość wynagrodzenia wypłacanego przez Akademię Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej dla nauczycieli i wychowawców placówek edukacyjnych 

przyjmujących studentów APS na lekcje/zajęcia w ramach hospitacji, o których mowa w § 1, 

na kwotę 20,00 PLN za jedną godzinę. 

 

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 5/08-09 

Rektora APS z dnia 23 października 2008 r. w sprawie wysokości wynagrodzenia dla 

nauczycieli i wychowawców placówek edukacji specjalnej przyjmujących studentów APS 

na lekcje w ramach hospitacji i zajęć praktycznych oraz Uchwała nr 16/08-09 Rady 

Wydziału Nauk Pedagogicznych z dnia 22 października 2008 r. w sprawie wymianu zajęć 

terenowych. 

 

 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 


